
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1231/2008 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 25 czerwca 2008 r. 
 
 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1963/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
25 października 2005 r. w sprawie wprowadzenia procedury planowania i realizacji 
prac remontowych gimnazjów, szkół podstawowych i przedszkoli w ramach uprawnień 
decyzyjnych Dzielnic przyznanych uchwałą Nr XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 6 października 1999 r. w sprawie powierzenia Dzielnicom kompetencji 
decyzyjnych przy wyborze szczegółowych zadań w określonych dziedzinach  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), Uchwały Nr XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa z dnia  
6 października 1999 r. w sprawie powierzenia Dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy wyborze 
szczegółowych zadań w określonych dziedzinach (z późniejszymi zmianami) oraz zgodnie z § 6 Statutów 
Dzielnic I-XVIII, stanowiących załączniki nr 1-18 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 
grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tj. Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z 2002 r. Nr 243, poz. 3278) zarządza się, co następuje: 

 
§1 
 

W „Procedurze planowania i realizacji prac remontowych gimnazjów, szkół 
podstawowych i przedszkoli w ramach uprawnień decyzyjnych dzielnic przyznanych uchwałą 
Nr XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 października 1999 r. w sprawie powierzenia 
dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy wyborze szczegółowych zadań w określonych 
dziedzinach (z późniejszymi zmianami)”, stanowiącej załącznik do zarządzenia Nr 1963/2005 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 października 2005 wprowadza się następującą zmianę: 

pkt 6 procedury otrzymuje brzmienie: 
„Środki określone w pkt 5 lit. c zostaną rozdzielone na poszczególne dzielnice 
według ilości dzieci uczęszczających do gimnazjów, szkół podstawowych 
i  przedszkoli na danym terenie”. 
 

§2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 
 

§3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
/ - / 


